เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ถังขยะ (วัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๔ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแสงไทยรุ่งเรือง 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงินท้ังส้ิน ๗๘,๐๐๐.๐๐บาท (เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)รวมภาษี 

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ขัยธวัซ พรหมวิชัย 

(นายชัยธวัซ พรหมวิชัย)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๓ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมุกดาหาร